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Kat.parcela
br.710/1,711/1,454

6/2,716/2, dio
KP711/2 i dio KP
710/3 KO Nikšić

"VN
COMMERC

E" d.o.o.
Hercegova
čki put 19

UPRAVA ZA
VODE1

"VN
COMMER
CE" DOO

UPI 02-
319/23-
106/5 od
07.04.20

24.

Za objekat
benzinske pumpe

na UP1
10 godina

UPI 02-319/23-
106 OD

5.5.2023.
07.04.20

24.

Kat.parcele
9552/1,9553/1,

9554/2,9555/1, KO
Golubovci u

zahvatu DUP-a
"Mahala" zona D,

Opština Zeta

"Senić
Petrol"d.o.

o Podgorica
UPRAVA ZA

VODE2
SENIĆ

PETROL
doo

UPI 02-
319/23-
211/4 od
13.03.20

24.

Za objekat
benzinske pumpe,

I faza  na UP 10
10 godina18.9.2023.13.03.20

24.

Autoput Bar-
Boljare, dionica

Smokovac-
Mateševo, u

zahvatu autoputa
Bar-Boljare

Monteput
AD

Podgorica
Podgorica

UPRAVA ZA
VODE3 MONTEPU

T doo

UPI 02-
319/24-
51/4 od

06.06.20
24.

Sistem
vodosnadbijevanj
a trase autoputa

Bar-Boljare,
Smokovac-
Mateševo

10 godina
414/2024-1 od

04.04.2024.06.06.20
24.

UP 7 na
katastarskoj

parceli, 393/7 KO
Tuzi, u zahvatu

DUP-a "Karabuško
Polje" Opština Tuzi

RADON
PETROL

UPRAVA ZA
VODE4

RADON
PETROL

DOO

UPI 02-
319/23-
113/5 od
05.04.20

24.

Za objekat
benzinske pumpe

sa poslovnim
prostorom,

Opština Tuzi

10 godina25.5.2023.05.07.20
24.

Katastarske parcele
923/3,924/2,925/2

KO Straševina,
Opština Nikšić

Jugopetrol
AD

Podgorica

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE5 JUGOPET

ROL AD

UPI 02-
319/24-
14/4 od

30.08.20
24.

Objekat stanice
za snadbijevanje
gorivom motornih
vozila i prodajnim
komplekom BPG-

NK-03 Nikšić

10
GODINA

8061 od
29.01.2024.30.08.20

24.
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Kat,parcela br. 94/1
KO Plužine, u

zahvatu PUP-a,
Opština Plužine

"JUGOPET
ROL AD"

PODGORI
CA

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE6 JUGOPET

ROL AD

UPI 02-
319/23-
257/4 od
30.08.20

24.

Za objekat
benzinske
stanice, za

snadbijevanje
motornih vozila

gorivom I
prodajnim

kompleksom BPG-
JPZ-1 PLUŽINE

10 godina97407 od
27.11.2023.

30.08.20
24.

Kat.parcela
br.3967/6, 3990/3

KO Žabljak, UP
1016A izmjene i
dopune DUP-a

"Žabljak-benizinska
stanica i Tržni

centar", Opština
Žabljak

Jugopetrol
AD

Podgorica

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE7 JUGOPET

ROL AD

UPI 02-
319/24-
12/6 od

23.10.20
24.

Objekat stanice
za snadbijevanje
gorivom motornih
vozila Žabljak 2

10 godina
8062 od

29.01.2024.23.10.20
24.

Kat.parcela
br.4015,4017,4018,

4019 KO Pljevlja,
Opština Pljevlja

Jugopetrol
AD

Podgorica

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE8 JUGOPET

ROL AD

UPI 02-
319/24-
13/6 od

23.10.20
24.

Objekat stanice
za snadbijevanje
gorivom motornih
vozila i prodajnim
komplekom BPG-

PV-01 Pljevlja

10 godina
8060 od

29.01.2024.23.11.20
24.

Katastarske parcele
35,36,37,38,39 KO

Žirci, u zahvatu
PUP-a, Opština

Kolašin

"JUGOPET
ROL AD"

PODGORI
CA

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE9 JUGOPET

ROL AD

UPI 02-
319/23-
199/4 od
23.10.20

23.

Objekat za
stanicu

snadbijevanje
goriva, JPG-KL-01-

Kolašin

10 godina64880 od
14.8.2023.

23.10.20
24.

TE "Pljevlja" na
lokaciji Kalušići bb,

u Pljevljima, KO
Ilino brdo I, u okviru

DUP-a
Termoelektrane

Pljevlja, opština PV

PRIVREMEN
A DOYVOLA

IZDATA
060-

327/17-
02013-201

OD
10.7.2018.

EPCG AD
Nikšić Nikšić

UPRAVA ZA
VODE10

ELEKTRO
PRIVRED
A CRNE
GORE

UPI 02-
319/24-
49/5 od

08.11.20
24.

Rad postrojenje
TE "Pljevlja"

31.12.20
25.

2501-1346 od
01.04.2024.

PRIVRE
MENA

DOZVO
LA

08.11.20
24.
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Kat.parcela
137,138 KO Kuti,
Opština Herceg

Novi

Vodovod i
kanalizacij

a doo
Herceg

Novi

Put
10.Herceg
ovačke
brigade
br.10

UPRAVA ZA
VODE11

VODOVO
D I

KANALIZA
CIJA

HERCEG
NOVI

UPI 02-
319/24-
144/3 od
29.10.20

24.

Javno
snadbijevanje

31.12.20
27.

05-2990/24 od
13.08.2024.15.11.20

24.

Kat.parcelebr.249/6
,252/3 i 253/3, KO

Donji Kokoti i
kat.parcele

2275/1,2275/2,227
6 i 2933 KO

Dajbabe, u zahvatu
PUP-a Glavnog

grada Podgorica

GLAVNOM
GRADU

PODGORI
CA-

Agencija
za

izgradnju i
razvoj

Podgorice

Njegoševa
13

UPRAVA ZA
VODE12

GLAVNI
GRAD

PODGORI
CA

UPI 02-
319/23-
152/4 od
06.11.20

24.

Za izgradnju
mosta preko

Morače, u trasi
jugozapadne
obilaznice II

dionice-od PR 84
do PR 97

10 godina
UPI 02-319/23-

152 od
20.07.2023.

06.11.20
24.

Izvorišta "Provalija"
i "Ribnik" za

tehnološle potrebe
Rudnika cinka i
olova "Šuplja

Stijena" na lokaciji
Šula, Opština

Pčjevlja

Gradir
Monteneg

ro doo
Pljevlja

Ratnih
vojnih
invalida bb

UPRAVA ZA
VODE13

"GRADIR
MONTEN
EGRO"
DOO

UPI 02-
319/24-
148/4 od
19.11.20

24.

Korišćenje voda
sa izvorišta

Provalija i Ribnik
10 godina19.11.20

24.

Izvorišta "Provalija"
i "Ribnik" za

tehnološle potrebe
Rudnika cinka i
olova "Šuplja

Stijena" na lokaciji
Šula, Opština

Pčjevlja

Gradir
Monteneg

ro doo
Pljevlja

Ratnih
vojnih
invalida bb

Uprava za
vode14

"GRADIR
MONTEN
EGRO"
DOO

UPI 02-
319/24-
148/4 od
19.11.20

24.

Korišćenje voda
sa izvorišta

Provalija i Ribnik10 godina19.11.20
24.


